



के०पी० ट्रेनिंग कालेज, प्रयागराज
(इलाहाबाद विश्वविद्यालय का संघटक महाविद्यालय)
12/12/1, कमला नेहरू रोड (फायर बिग्रेड चौराहा), प्रयागराज

विज्ञापन सं.: के०पी०टी०सी०/46/2022

दिनांक – 27.09.2022

के०पी० ट्रेनिंग कॉलेज, प्रयागराज में **असिस्टेंट प्रोफेसर बी०एड० के ०५ (पाँच)** पद हेतु एन.सी.टी.ई. मानक, विश्वविद्यालय अनुदान आयोग, विनियम-2018 के अनुसार आवेदन-पत्र पर आवेदन आमंत्रित है। विज्ञापन की विस्तृत जानकारी एवं आवेदन-पत्र महाविद्यालय की वेबसाइट **www.kptc.ac.in** से प्राप्त की जा सकती है। स्वप्रमाणित सीलबन्द आवेदन-पत्र डाक अथवा स्वयं द्वारा महाविद्यालय में प्रातः 11:00 AM से 3:00 PM तक (सोम से शुक्र), दिनांक 31/10/2022 तक जमा किये जा सकते हैं। विज्ञापित पदों में वृद्धि, कमी एवं पूर्ण या आंशिक वापसी का अधिकार महाविद्यालय के पास सुरक्षित है।

किसी भी प्रकार के डाक विलम्ब एवं तकनीकी क्षति हेतु महाविद्यालय उत्तरदायी नहीं होगा।

अध्यक्ष, शासी निकाय



K.P. Training College, Prayagraj
(A Constituent College of University of Allahabad)
12/12/1 Kamla Nehru Road, (Fire Brigade Chauraha), Prayagraj

Advertisement No.: KPTC/46/2022

Date – 27.09.2022

Applications are invited on prescribed proforma for 05 Post of **Assistant Professor** in B.Ed., as per NCTE Norms, UGC Guidelines & Regulation 2018. Details and application form are available on college website **www.kptc.ac.in**.

The candidates should submit their application form by hand (between 11:00am to 03:00pm from Mon to Fri) or by Post, with self attested supporting documents to the college. Last date of submission of application form is 31/10/2022. The College reserves the right to increase, reduce or withdraw any or all posts. The College shall not be responsible for any Postal/Transit delay or technical problem.

Chairperson, Governing Body